
 1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 288121-2011 z dnia 2011-11-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej samobieżnej równiarki drogowej do równania 

dróg dla Gminy Bielsk Podlaski. Szczegółowe dane techniczne przedmiotu zamówienia określone są w pkt 

4 SIWZ, zakres zamówienia. Warunki.. 

Termin składania ofert: 2011-11-14  

 

Bielsk Podlaski: Dostawa fabrycznie nowej samobie żnej równiarki 

drogowej do równania dróg dla Gminy Bielsk Podlaski  

Numer ogłoszenia: 308795 - 2011; data zamieszczenia : 25.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 288121 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. 

podlaskie, tel. 085 7306851, 7305031, faks 085 7302015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa fabrycznie nowej samobieżnej 

równiarki drogowej do równania dróg dla Gminy Bielsk Podlaski. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej 

samobieżnej równiarki drogowej do równania dróg dla Gminy Bielsk Podlaski. Szczegółowe dane 

techniczne przedmiotu zamówienia określone są w pkt 4 SIWZ, zakres zamówienia. Warunki 

gwarancji i serwisu: Gwarancja nie mniej niż 18 m-cy, nie mniej niż 1500 mtg. Czas naprawy 

usterek max 5 dni. Wymiana zespołów głównych max 14 dni. Naprawa serwisowa (gwarancyjna) u 

Zamawiającego, a w przypadku braku możliwości naprawy na miejscu przewóz maszyny do 

naprawy na koszt Wykonawcy. Po okresie upływu gwarancji Wykonawca zapewni serwis części 

zamiennych min przez 10 lat. Dokumentacja: Deklaracja zgodności z dyrektywą UE (znak CE). 

Faktura VAT. Książka gwarancyjna. Instrukcja obsługi (w języku polskim). Katalog części 



 2 

zamiennych.(w języku polskim). Szkolenie obsługi: Wykonawca przeszkoli (bezpłatnie) jedną 

wskazaną przez Zamawiającego osobę do obsługi równiarki będącej przedmiotem zamówienia. 

Szkolenie obejmie co najmniej 2 godziny szkolenia teoretycznego i 6 godzin szkolenia praktycznego 

w trakcie pracy równiarki. Odbiór oraz pierwsze uruchomienie zostanie dokonane w siedzibie 

Zamawiającego bez ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych kosztów. Warunki wykonania i 

finansowania zadania: Pojazd będący przedmiotem zamówienia będzie dostarczony przez 

Wykonawcę do siedziby Zamawiającego. Potwierdzeniem realizacji zamówienia będzie protokół 

zdawczo-odbiorczy potwierdzający bezusterkowy odbiór pojazdu wraz z kompletem dokumentów w 

języku polskim, Wykonawca wykona przegląd zerowy na własny koszt. Wykonawca zapewni serwis 

gwarancyjny i pogwarancyjny przedmiotu zamówienia. Termin płatności: w roku 2011 - 365.000,00 

złotych brutto, w roku 2012 do 31 maja pozostała część należności. Forma i warunki płatności: jak 

we wzorze umowy - załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na 

poczet wykonania zamówienia. Zakres zamówienia. Rok produkcji: 2011r. fabrycznie nowa. Silnik 

wysokoprężny o mocy min. 170 -180 KM, pojemność od 6,5l do 7l, ilość cylindrów - 6. Skrzynia 

przekładniowa automatyczno-manualna przełączana pod obciążeniem o ilości przełożeń min 6 do 

przodu i prędkości nie większej niż 40 km/h oraz 3 przełożenia do tyłu i prędkości nie większej niż 

27 km/h, sterowana elektronicznie. Napęd na wszystkie koła - 6x6. Most napędowy tandem z 

automatycznie załączanym mechanizmem No-Spin lub równoważny przeniesienie napędu za 

pomocą przekładni bocznych zębatych. Układ hydrauliczny typu Load-Sensing oparty na pompie 

głównej tłokowej. Układ hamulcowy dwuobwodowy z hamulcami mokrymi, wielotarczowymi i 

niezależnym obwodem hamulca awaryjnego. Rama łamana min. 25°/25°. O ś przednia wahliwa z 

pochyleniem kół. Promień zawracania nie większy niż 7000 mm. Roztaw kół nie mniejszy niż 2050 

mm i nie większy niż 2100 mm. Maksymalna masa równiarki z osprzętem nie mniej niż 14000 kg i 

nie więcej niż 15000 kg. Kabina ogrzewana, wentylowana, klimatyzowana. Okratowane szyby i 

lampy. Lusterko wewnętrzne wsteczne. Osłony przeciw słoneczne w kabinie. Wentylator 

odmrażający. Lemiesz środkowy pełno obrotowy o szerokości 3500 mm - 3700 mm z funkcją 

wysuwu bocznego nie mniejszy niż 800 mm i promieniem skrętu nie mniejszym niż 360 mm oraz 

hydraulicznym systemem zabezpieczającym przeciw niszczącym uderzeniom i przeciążeniom. 

Lemiesz przedni skrętny o długości 3000 mm - 3100 mm i kącie skrętu nie mniejszym niż 30°/30°, 

wszystko sterowane hydraulicznie. Zrywak tylny - 7 zębów, szerokość zrywania 2,5 m. Oświetlenie 

zgodne z kodeksem drogowym oraz oświetlenie robocze. Koło zapasowe. Przyrządy i wskaźniki 

informujące o rzeczywistym i dziennym czasie pracy wyrażonym w godzinach, poziomu paliwa, 

ładowania akumulatorów, temperatury oleju w skrzyni przekładniowej i temperatury wody w silniku, 

sprawności hamulców, aktualnego biegu, hamulca ręcznego, błędów i sprawności skrzyni 

przekładniowej, świateł drogowych, lampy ostrzegawczej, kierunkowskazów. Elektroniczny system 



 3 

kontroli pomiaru zużycia paliwa. Osprzęt roboczy przystosowany do zimowego utrzymania dróg 

(nakładki, przednia płyta osprzętu dostosowana do istniejącego lemiesza typu V). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 43.22.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MISTA Sp. z o.o., ul. W.Grabskiego 36, 37-450 Stalowa Wola, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 578861,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  710325,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 710325,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 710325,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 ZATWIERDZAM 

WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 
mgr Raisa Rajecka 


